РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2013 г.                               № 19-65/дсп
с. Малое Голоустное

Об отмене решения Думы
Голоустненского муниципального
образования от 29.08.2008г. № 09-48/дсп
«Об утверждении Правил использования
водных объектов общего пользования,
расположенных на территории
Голоустненского муниципального
образования, для личных и бытовых нужд» .

     Во исполнении протеста прокурора Иркутского района от 17.10.2013г. № 7-19(а)13 на решение Думы  Голоустненского муниципального образования от 29.08.2008г. № 09-48/дсп «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Голоустненского муниципального образования, для личных и бытовых нужд», в соответствии с  Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. №  131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст.6 Устава Голоустненского муниципального образования   Дума Голоустненского муниципального образования
РЕШИЛА:
     1. Отменить решение Думы  Голоустненского муниципального образования от 29.08.2008г. № 09-48/дсп «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Голоустненского муниципального образования, для личных и бытовых нужд».
     2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.

Глава Голоустненского
муниципального образования                                               Т.Г. Липская.

[bookmark: _GoBack]